
POSTANOWIENIE NR 69/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Zaleszany do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Zaleszany, ustalony 
uchwałą Nr XLI/507/2018 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Zaleszany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1815 zmiana z 2018 r. poz. 3080). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy w Zaleszanach, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy w Zaleszanach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zaleszany. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821A157C-A82E-4AC0-97D7-FE2D8ADFA95F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 69/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Zaleszany na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwo Zaleszany 1 

2 

Sołectwo Zbydniów ulice: Armii Krajowej, Borek, Dąbie, 

Dębowa, Konwaliowa, Leśna, Łęki, Majdańska, Piaski, Polna, 

Powstańców Styczniowych, Sandomierska-numery parzyste, 

Sanowa, Sobieskiego, Sosnowa, Torowa, Wrzosowa 

1 

3 

Sołectwo Zbydniów ulice: Akacjowa, Brzozowa, Floriańska, 

Horodyńskich, Krótka, Księdza Nai, Księdza Sawarskiego, 

Miodowa, Modrzewiowa, Parkowa, Podleśna, Sandomierska-

numery nieparzyste, Spacerowa, Świerkowa, Wesoła, Wspólna, 

Zacisze, Zatorze 

1 

4 

Sołectwo Turbia ulice: Floriańska, Jaśminowa, Krótka, ks. Jana 

Marka, Kwiatowa, Lotników, Ławy, Magnoliowa, Olszyny, 

Polna, Przemysłowa, Sandomierska nr parzyste, Spokojna, 

Stadionowa, Św. Jana Pawła II, Topolowa 

1 

5 

Sołectwo Turbia ulice: Akacjowa, Błonie, Brzozowa, Bukowa, 

Dębowa, Grabowa, Graniczna, Jesionowa, Kalinowa, 

Kasztanowa, ks. Albina Blajera, Lipowa, Łąkowa, Ogrodowa, 

Osiedlowa, Ostrówek Duży, Ostrówek Mały, Rynkowa, 

Sandomierska nr nieparzyste, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Sportowa, Świerkowa, Tartaczna, Wesoła, Wspólna, Zacisze 

1 

6 

Sołectwa: Motycze Szlacheckie, Kępie Zaleszańskie ulice: 

Akacjowa, Dąbrowa, Kasztanowa, Kolonia, Krupowska, Krótka, 

Malinowa, Ogrodowa numery 16 - 19, 21 - 26, 28, 33, 35, 37, 

Polna, Rogatki, Słoneczna, Szkolna, Św. Jana Pawła II numery 3 

- 9 nieparzyste, 15, 17, 21, 25, 27 - 32, 36, 38, 38A, 43 - 52, 55 - 

58, 60, 62, Zajeziorze, Zakole 

1 

7 Sołectwo Kępie Zaleszańskie ulice: Brzozowa, Centralna, Cicha, 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821A157C-A82E-4AC0-97D7-FE2D8ADFA95F. Podpisany Strona 1



Ogrodowa numery: 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, Osiedlowa, 

Piaski, Podleśna, Sandomierska nr nieparzyste, Spacerowa, 

Sportowa, Stawowa, Św. Jana Pawła II numery: 2 - 14, 22, 24, 

26, Wrzosowa, Zaciszna, Zatorze, Zielona 

8 Sołectwo Skowierzyn 1 

9 Sołectwo Kotowa Wola 1 

10 Sołectwa Majdan Zbydniowski, Wólka Turebska 1 

11 Sołectwo Agatówka 1 

12 

Sołectwo Pilchów ulice: Błonie, Folwarczna, Floriańska, 

Jaśminowa, Kasztanowa, Królowej Jadwigi nr parzyste, Lipowa, 

Miodowa, Ogrodowa, Owocowa, Piwna, Polnych Wiatrów, 

Stadionowa, Sezamkowa, Starowiejska, Tatarkowa, Zielona 

1 

13 

Sołectwo Pilchów ulice: Boczna, Czeredowa, Glicyniowa, 

Graniczna, Kalinowa, Królowej Jadwigi nr nieparzyste, 

Kwiatowa, Lawendowa, Por. Józefa Sarny, Piękna, Sosnowa, 

Spacerowa, Słoneczna, Widok, Wiśniowa, Zacisze 

1 

14 Sołectwo Obojna 1 

15 Sołectwo Dzierdziówka 1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821A157C-A82E-4AC0-97D7-FE2D8ADFA95F. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy Zaleszany na okręgi wyborcze

		2023-04-27T11:51:13+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




